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Butelka Piersiówka 0,5 L z zakrętką i
nadrukiem Bimber PRL

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-631742

Kod producenta P1-631742

Kod EAN 5904816003871

Opis produktu
Butelka w kształcie piersiówki o pojemności 500 ml, wykonana z białego, klarownego szkła, z czarnym nadrukiem
nawiązującym do czasów PRL oraz zakrętką. 

Wysoka jakość - wysokogatunkowe, białe szkło, z którego została wykonana butelka, sprawia, że przechowywane w
niej trunki wyglądają wybornie, a Ty możesz cieszyć się jej wytrzymałością przez długi czas.
Kształt piersiówki - nietypowy kształt butelki w formie dużej piersiówki o pojemności 500 ml powoduje, że
prezentuje się ona dobrze zarówno w barku, jak i na biesiadnym stole.
Domowy trunek, jak w PRL-u - czarny, żartobliwy nadruk nawiązujący do czasów PRL, umieszczony na szkle
szczególnie świetnie prezentuje się na tle jasnych trunków i sprawia, że butelka szybko wyróżnia się spośród innych.
Idealna na prezent - szkło z ozdobnym nadrukiem wypełnione domowej roboty trunkiem sprawdzi się również jako
gustowny i elegancki prezent dla każdego fana domowych specjałów!
Kompletny zestaw - wybierając naszą butelkę, w zestawie otrzymujesz także czarną, długą zakrętkę w rozmiarze fi
28 (28 x 40 mm). Cena dotyczy 1 szt. butelki wraz z zakrętką.

Wysokiej jakości, duża butelka piersiówka o pojemności 500 ml, wykonana z wysokiej jakości, przezroczystego, białego szkła.
Butelka opatrzona została żartobliwym, czarnym nadrukiem nawiązującym do produkcji domowych trunków w czasach PRL,
który szczególnie dobrze zaprezentuje się po umieszczeniu w środku trunków o jasnym kolorze. Nietypowy kształt dużej
piersiówki oraz niebanalny wzór nadruku na szkle sprawia, że butelka wypełniona ulubionym trunkiem świetnie zaprezentuje
się zarówno w domowym barku, jak i na stole podczas spotkań towarzyskich. Domowej roboty specjał podany w tak
eleganckim opakowaniu może być również fantastycznym pomysłem na nietypowy upominek. Do każdej butelki dołączona
została pasująca, czarna, długa zakrętka w rozmiarze fi 28 (28 x 40 mm). Podana cena dotyczy 1 szt. butelki wraz z zakrętką. 

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Butelka występuje w dwóch wzorach ujętych na zdjęciach. Wzór wysyłany jest losowo, w zależności od dostępności na
magazynie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/butelka-piersiowka-0-5-l-z-zakretka-i-nadrukiem-bimber-prl-p-1920.html
http://www.tcpdf.org

